平成２８年 7 ⽉吉⽇

お得意様各位

東京都港区六本⽊ 6-10-1

六本⽊ヒルズ森タワー37F

 プリヴェ AG 株式会社

海外輸⼊商品販売終了のお知らせ

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、発売しておりました海外輸⼊商品につきまして、諸般の事情により、⼤変勝⼿な

がら販売を終了させていただくことと致しました。

※海外輸⼊商品によって出荷終了時期が異なりますので詳しくは別紙３-１、３-２、３-３

をご確認お願いいたします。

【出荷終了⽇】

○第⼀弾

2016 年 8 ⽉ 10 ⽇⽔曜⽇にて出荷終了・・・対象５０品番

○第⼆弾

2017 年 3 ⽉ 10 ⽇⾦曜⽇にて出荷終了・・・対象１２品番

※海外商品の⼊荷は今後ございません。

 在庫限りにて終了となりますので必要な数量をお早⽬にご注⽂ください。

お得意先様には、⼤変なご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。

尚、出荷終了後の商品につきましては、製造メーカーへ直接お問い合わせ下さいますよう

お願い申し上げます。

何卒、事情ご理解ご賢察の上、今後とも引続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

                                      謹⽩

【別紙 3-1】

○2016 年 8 ⽉ 10 ⽇⽔曜⽇にて出荷終了 2-1

 対象 50 品番

No. 商品名 JAN コード

1 EARTH KITE アースカイトﾌﾞﾙｰ 4964594391141

2 EARTH KITE アースカイトレッド 4964594391158

3 EARTH KITE アースカイトﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ 4964594391165

4 EARTH KITE アースカイトｵﾚﾝｼﾞ 4964594391172

5 EARTH KITE アースカイトｲｴﾛｰ 4964594391189

6 EARTH KITE アースカイトﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ 4964594391196

7 ワインキーパー オリーブ 4964594412075

8 ワインキーパー レッド 4964594412082

9 ワインキーパー ブラック 4964594412099

10 クリックキャップ オリーブ 4964594412013

11 クリックキャップ オレンジ 4964594412020

12 クリックキャップ ブラック 4964594412037

13 アップ＆ダウンフック ピンク 4964594412105

14 アップ＆ダウンフック オレンジ 4964594412112

15 アップ＆ダウンフック ブラック 4964594412129

16 アップ＆ダウンフック グリーン 4964594412136

17 OEM 押すだけﾌｯｸ ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ可動式 89802045

18 押すだけﾌｯｸ ﾒﾀﾙ固定１Ｐ 4964594410903

19 押すだけﾌｯｸ ﾒﾀﾙ固定２Ｐ 4964594410910

20 押すだけﾌｯｸ ｽﾃﾝﾚｽ可動１Ｐ 4964594410927

21 押すだけﾌｯｸ ｽﾃﾝﾚｽ可動２Ｐ 4964594410224

22 押すだけﾌｯｸ ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ固定２Ｐ 4964594410248

23 押すだけﾌｯｸ ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ可動１Ｐ 4964594410941

24 押すだけﾌｯｸ ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ可動２Ｐ 4964594410231

【別紙 3-2】

○2016 年 8 ⽉ 10 ⽇⽔曜⽇にて出荷終了 2-２

No. 商品名 JAN コード

25 押すだけﾌｯｸ ソープホルダー 4964594410989

26 押すだけﾌｯｸ ｼｬﾜｰﾎﾙﾀﾞｰ ﾌｯｸ付 4964594411009

27 押すだけﾌｯｸ タオルハンガー 4964594410958

28 エアロビー ⼤(PRO) ピンク 4964594710010

29 エアロビー ⼤(PRO) オレンジ 4964594710027

30 エアロビー⼩ (SPRINT) ピンク 4964594710034

31 エアロビー⼩ (SPRINT) オレンジ 4964594710041

32 エアロビー オービター ピンク 4964594710058

33 エアロビー オービター オレンジ 4964594710065

34 エアロビー スーパーディスク ピンク 4964594710072

35 エアロビー スーパーディスク ブルー 4964594710089

36 エアロビー スーパーディスク イエロー 4964594710096

37 エアロビー ジェリーディスク ピンク 4964594710102

38 エアロビー ジェリーディスク ブルー 4964594710119

39 エアロビー ジェリーディスク イエロー 4964594710126

40 エアロビー ロケットフットボール イエロー/オレンジ 4964594710171

41 エアロビー ロケットフットボール イエロー/グリーン 4964594710188

42 エアロビー ロケットフットボール イエロー/ブルー 4964594710195

43 エアロビー ロケットフットボール イエロー/グリーン グラデ 4964594710201

44 エアロビー ロケットフットボール イエロー/オレンジ グラデ 4964594710218

45 エアロビー ロケットフットボール イエロー/ブルー グラデ 4964594710225

46 AG アローコプター イエロー/ブルー 4964594710133

47 AG アローコプター イエロー/ピンク 4964594710140

48 AG アローコプター オレンジ/イエロー 4964594710157

49 AG アローコプター オレンジ/ピンク 4964594710164

50 バスケでバトル 4964594380466

【別紙３-３】

○2017 年 3 ⽉ 10 ⽇⾦曜⽇にて出荷終了

No. 商品名 JAN コード

1 炭酸キーパー ディープパープル 4964594710812

2 炭酸キーパー ピュアホワイト 4964594710829

3 炭酸キーパー ライトブルー 4964594412044

4 炭酸キーパー オレンジ 4964594412051

5 炭酸キーパー レッド 4964594412068

6 炭酸キーパー スカイブルー 4964594720057

7 炭酸キーパー ピンク 4964594720064

8 炭酸キーパーエメラルドグリーン 4964594720071

9 炭酸キーパーフレッシュイエロー 4964594720088

10 炭酸キーパーブラック 4964594720095

11 炭酸抜けま栓 EZ ｷｬｯﾌﾟ Black 4964594372669

12 ﾐﾆｻｯｶｰｺﾞｰﾙｾｯﾄ ⽇本代表ﾁｰﾑ仕様 4964594376995

以上